檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：葉晏伶

電話：06-6357716#173

傳真：06-6370007

電子信箱：mhp17@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市將軍區苓和國民小學

發文日期：中華民國103年9月1日

發文字號：府衛心字第1030804144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三。(0804144A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府衛生局謹訂於103年9月6日（星期六）上午7點20分至

11點30分於本市善化區文康育樂中心辦理「2014樂活臺南

~微笑心情趴趴走嘉年華暨心理健康月開跑」活動，藉由

心理健康月活動開跑，以提升市民心理健康觀念，請轉知

所屬員工及轄區民眾踴躍前往參加，並請廣為宣傳，請 查

照。

說明：

一、依據本市103年度「整合型心理健康促進、精神疾病防治

及特殊族群處遇工作計畫」、「精神疾病及心理健康促進

之社區照護計畫」及「推動心理健康網試辦計畫」辦理。

二、每年的9月10日為「世界自殺防治日」、10月10日為「世

界心理健康日」，本市相當重視市民健康因而將每年9月10

月至10月10日期間為本市「心理健康月」，本年度更首度

在心理健康月開跑前先行辦理心理健康嘉年華會，期透過

系列宣導與活動，倡議市民朋友一起來關注心理健康，以

提升其對生命危機的辨識與資源應用轉介，進而達到憂鬱

症防治及自殺防治之目標；且現場有一系列舞台活動表演
6

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、園遊會、健走尋樂、摸彩及有獎徵答闖關活動等，請貴

單位轉知所屬員工員及轄區民眾前往參與，以建構全市民

眾健全心理健康，共同歡喜過中秋佳節，以打造一個「健

康、樂活、微笑幸福城市」。

三、檢附活動計畫1份供參。

正本：臺南市政府所屬一級機關(臺南市政府衛生局除外)、臺南市政府各處、臺南市政

府所屬二級機關、臺南市各區公所、臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職

、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市

各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小

學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民小學附設幼兒園、臺南市各區農會

副本：本府衛生局 2014-09-01
14:32:46